Modelo: ECOTRAC-16
CARTOCERODANRETLA -16
Potencia continua 16kVA
Voltaje Trifásico 400/231V
Potencia monofásica 8kVA
RPM - Frecuencia 3000 rpm - 50 Hz
Potencia absorbida 15,2kWPotencia absorbida 15,2kW
Potencia recomendada 29 kW (40 Hp)
Eficiencia 84%
Precisión de voltaje +5%
RPM - Toma de fuerza 435 rpm
CARACTERISTICAS
Dimensiones 746 x 843 x 958 mm
Cuadro eléctrico
Toma trifásica 32A, toma
monofásica 16A, interruptor
magnetotermico con
diferencial, frecuencimetro
TRACTOR
Protección IP23
Clase de aislamiento H
Cardan No incluido
Peso 129 Kg
Chasis Sí